АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2012                                                                                                            № 46
д. Хулимсунт

О начале отопительного сезона
общественных и жилых зданий

В соответствии с Порядком предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307, руководствуясь Приказом Государственного Комитета РФ по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 06.09.2000 № 203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации»,

1. Предприятиям, имеющим  на балансе котельные, обеспечить запуск тепла в школы, детские сады, больницы и другие объекты социальной сферы, начиная с 01 сентября 2012 года. На других объектах, при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха ниже –8 C° в течение пяти суток подряд, – с определением конкретной даты самостоятельно, используя данные метеостанции.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах  и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего МКУ «ОХС Хулимсунт».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                           О.В.Баранова